

TOOFRUIT Balsam do ust dla dzieci ochrona i odżywianie MIGDAŁY I MALINY 10ml



Cena: 19,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	Toofruit
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania TOOFRUIT Balsam do ust dla dzieci ochrona i odżywianie MIGDAŁY I MALINY 10ml Niezwykle słodki balsam do ust to odżywcza pielęgnacja ochronna specjalnie stworzona dla ust dzieci. Bogata formuła oparta na migdałach i malinach chroni i odżywia usta. Zawiera przeciwutleniacze i kompleks FILM-PROTECT, który spaja komórki skóry i tworzy tarczę ochronną przeciw jej wysuszeniu. Produkt testowany dermatologicznie. 100% składników pochodzi z naturalnego pochodzenia. 78% składników pochodzi z organicznego pochodzenia. **Sposób użycia** Nacisnąć lekko na tubkę i nakładać bezpośrednio na usta. Rozłożyć balsam za pomocą końcówki aplikatora. **Przeznaczenie:** Dla dzieci - do odżywiania i ochrony ust. Czym jest Kompleks FILM-PROTECT? Rdzeniem każdej formuły TOOFRUIT jest Kompleks FILM-PROTECT. Pochodzi z 3 owoców (z oliwek, kokosów i malin). Ma szczególną właściwość imitowania łoju, podczas gdy składa się wyłącznie z naturalnych składników roślinnych z owoców. Każdy ekstrakt z każdego z owoców został starannie dobrany ze względu na jego skład. Te ekstrakty, powiązane ze sobą, tworzą kompleks Film-ProTECT, prawdziwe sebum roślinne. Skóra dzieci jest odżywiona, wzmocniona naturalną barierą skóry, chroniącą przed bakteriami i grzybami. Test in vitro na eksplantaty ludzkiej skóry - efekt + 47% ochrony Po nałożeniu kremu zawierającego Kompleks Film-ProTECT (krzywa na różowo) ochrona mierzona sebumeterem wykazuje wzrost o + 47% w porównaniu do zastosowania tego samego kremu bez kompleksu film-protect (na zielono). Czas trwania efektu jest dłuższy niż 24 godziny! **Skład** Cera Alba (Beeswax)*, Sesamum Indicum (Sesame) Oil*, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, Mel (Honey)*, Oleic/Linoleic/ Polyglycerides, Caprylic/Capric Triglyceride, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Cocos Nucifera (Coconut) Oil*, Rubus Ideaus (Raspberry) Seed Oil*, Aroma (Flavor)*, Parfum (Fragrance), Squalane, Tocopherol, Hydrogenated Olive Oil, Olea Europaea (Olive) Oil Unsaponifiables, Hydrogenated Olive Oil Unsaponifiables, Lactic Acid.* składniki pochodzące z rolnictwa ekologicznego